
  Zarządzenie Nr 46/10 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 
z dnia 13 września  2010 r.                  

w sprawie zwołania XLVII sesji Rady Gminy Złotów 
 

            Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
    § 1.  Zwołuję XLVII sesję Rady Gminy Złotów na dzień 23 września 2010 r. 

(czwartek) na godz. 10
00

 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie ul. Leśna 7. 

            

     § 2.  Ustalam następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Wystąpienie Dyrektora Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów  

Samorządowych w Poznaniu 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

6. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy   

7. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy oraz planu finansowego  

samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze 2010 r.  

8. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z działalności Zakładu  

Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Sp. z o.o. 

9. Informacja na temat procesów inwestycyjnych, projektowych oraz utrzymania stanu   

technicznego oraz przygotowanie do zimy dróg gminnych gruntowych 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu  

na 2010 rok 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Gminnego  

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Złotów               

na rok 2010  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaopiniowania Zarządzenia Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu w sprawie ustanowienia planu ochrony dla 

rezerwatu przyrody „Czarci Staw” 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały                 

Nr XXVII/195/05 Rady Gminy Złotów z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie powołania 

społecznego zastępcy dyrektora w szkołach podstawowych i publicznych gimnazjach 

prowadzonych przez Gminę  Złotów                                                                                            

   14. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

        1) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Nowy 

Dwór (działka nr 96/9)   

        2) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Nowa 

Święta (działka nr 118/6) 

        3) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Nowa 

Święta (działka nr 118/7) 

        4) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Nowa 

Święta (działka nr 118/8) 



 2 

        5) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Nowa 

Święta (działka nr 118/9) 

       6) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Nowa 

Święta (działka nr 118/10) 

       7) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Nowa 

Święta (działka nr 118/11) 

       8) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Nowa 

Święta (działka nr 118/12) 

       9) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Święta 

(działka nr 251/152) 

       10) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Święta 

(działka nr 726/13) 

       11) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Święta 

(działka nr 726/14) 

       12) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Święta 

(działka nr 726/15) 

       13) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Święta 

(działka nr 726/16) 

       14) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Święta 

(działka nr 726/18) 

       15) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Święta 

(działka nr 726/19) 

       16) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Święta 

(działka nr 726/20) 

       17) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Święta 

(działka nr 726/21) 

       18) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 

Sławianowo (działka nr 361 sprzedaż bez przetargu) 

       19) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 

Sławianowo (działka nr 362 sprzedaż bez przetargu) 

      20) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 192 w Bługowie) 

      21) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 148 w Buntowie) 

      22) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr509/4 w Górznej) 

      23) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 210/6 w Górznej) 

      24) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 162 w Kamieniu) 

      25) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 303 w Kleszczynie) 

      26) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 40/3  w Krzywej Wsi) 

      27) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 240/5 w Radawnicy) 

      28) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 271 w Rudnej) 

      29) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 84/3 w Stawnicy) 

      30) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 91 w Stawnicy) 

      31) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 2 w Świętej) 

      32) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 276 w Świętej) 

      33) komunalizacji mienia Skarbu Państwa (działka nr 632 w Świętej) 

   15. Interpelacje i zapytania radnych 

16. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 

17. Wolne wnioski i informacje 

18. Zamknięcie obrad 

 

 



 3 

 

 
      § 3.    Do udziału w sesji zapraszam: 

 
1. Wójta Gminy 

2. Dyrektora Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych  

3. Skarbnika Gminy 

4. Sekretarza Gminy 

5. Prezesa Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy 

6. Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy 

7. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

8. Insp. ds. gospodarki gruntami 

9. Komendanta Gminnego OSP 

10. Insp. ds. drogownictwa 

11. Przewodniczącą Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

 
     § 4.     Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 

 

      § 5.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                              
                                                                                      
 

  


